
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

PD vč. AD a GTP pro realizaci prvků PSZ v k.ú. Štítary u Krásné 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Petr Kalina 
e-mail: p.kalina@spucr.cz  

IČO / DIČ 01312774 / CZ01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 
Spis. zn. / č.j.: SP9126/2020-529101 / SPU 390269/2020/129/Kali 
Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 22. 10. 2020 pod č. j. SPU 389415/2020/129/Kal rozhodla 
Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, 
jednající jménem zadavatele, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 
provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název: GEOREAL spol. s r.o. 
sídlo Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČO: 405 27 514 

 
Odůvodnění výběru: 

 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / jméno a příjmení: Ing. Tomáš Borkovec 
Sídlo: Nová Ves u Mladé Vožice 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající 
IČO: 735 16 121 

mailto:p.kalina@spucr.cz


  

2 
 

 
Nabídka č. 2 

 
 
 
II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 
Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle kritérií uvedených ve výzvě k podání 
nabídky. Hodnocena byla kritéria  

1. Výše nabídkové ceny bez DPH s vahou 80% 
2. Poskytnutá délka záruky v měsících s vahou 20%  

V kritériu nabídkové ceny bylo bodové hodnocení vypočteno z poměru hodnoty nejnižší 
nabídkové ceny k hodnocené nabídce a násobkem 100. Výsledná hodnota byla vynásobena 
vahou kritéria - 80%. 
Vzhledem ke shodné délce záruční doby byl oběma účastníkům výběrového řízení přidělen 
v tomto kritériu plný počet 100 bodů vynásobený vahou kritéria. 
 
S pozdravem 
 
 
V Karlových Varech dne 23. 10. 2020  
 
 
 
 
 
…………………………………..…………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Karlovarský kraj  
 

Obchodní firma / název: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení IČO 

Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Délka 
záruky v 
měsících 

Body 
Pořadí 

nabídky 

Ing. Tomáš Borkovec 735 16 121 1 080 000,00 Kč 36 67,763 2 
GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514    644 800,00 Kč 36 100,00 1 




